
ZARZĄDZENIE NR 103/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

1. 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

1. 3 Zmianie ulegają dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

1. 4 Zmianie ulegają wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

1. 5 Zmianie ulegają planowane dotacje udzielone z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.231.815,71 zł. w tym dochody 
bieżące 34.055.815,71 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł. 

2. 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 46.124.913,77 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.943.133,77 zł oraz wydatki majątkowe 12.181.780,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 103/FN/2021 z dnia 12 października 2021  r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 879,88 5 000,00 79 879,88

75011 Urzędy wojewódzkie 60 252,00 5 000,00 65 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 242,00 5 000,00 65 242,00

852 Pomoc społeczna 196 232,00 12 576,00 208 808,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 000,00 381,00 8 381,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 381,00 8 381,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 300,00 618,00 12 918,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 618,00 12 618,00

85216 Zasiłki stałe 89 161,00 3 577,00 92 738,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 620,00 3 577,00 92 197,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 493,00 8 000,00 43 493,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 393,00 8 000,00 43 393,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 584,00 1 409,00 2 993,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 584,00 1 409,00 2 993,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

872,00 1 409,00 2 281,00

855 Rodzina 4 388 148,00 827,00 4 388 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 32,00 116,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 32,00 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 368,00 795,00 6 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 368,00 795,00 6 163,00

Razem: 34 212 003,71 19 812,00 34 231 815,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 103/FN/2021 z dnia12 października 2021 r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 748 755,04 0,00 4 748 755,04

60016 Drogi publiczne gminne 4 712 605,04 0,00 4 712 605,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 705,04 -3 000,00 327 705,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 -30 000,00 164 000,00

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 5 000,00 4 121 890,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 242,00 5 000,00 65 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 070,55 4 400,00 51 470,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 713,00 600,00 9 313,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 750,00 0,00 256 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -151,00 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 3 728,00 213 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 870,00 -2,00 13 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 1 081,00 41 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 -92,00 5 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 670,00 820,00 16 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 554,00 11 554,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -4 540,00 1 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 260,00 -498,00 762,00

801 Oświata i wychowanie 16 917 008,73 0,00 16 917 008,73

80101 Szkoły podstawowe 6 905 973,00 -103 000,00 6 802 973,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 600 000,00 -120 000,00 2 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 -3 000,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 24 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 000,00 52 000,00 242 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

180 000,00 52 000,00 232 000,00

80104 Przedszkola 7 719 863,00 -52 000,00 7 667 863,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

600 000,00 -52 000,00 548 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 100,00 -1 000,00 174 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 15 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 570,00 -9 000,00 3 570,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 004 508,00 103 000,00 1 107 508,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

359 000,00 120 000,00 479 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -5 000,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 252 620,00 0,00 252 620,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00 0,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 1 100,00 52 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

900,00 -500,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -500,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 199 363,00 12 576,00 1 211 939,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 -11 967,00 118 033,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 -11 967,00 118 033,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 500,00 0,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 700,00 381,00 11 081,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 700,00 381,00 11 081,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 000,00 618,00 110 618,00

3110 Świadczenia społeczne 92 400,00 1 368,00 93 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 -750,00 16 850,00

85216 Zasiłki stałe 122 161,00 3 577,00 125 738,00

3110 Świadczenia społeczne 121 620,00 3 577,00 125 197,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 578 993,00 8 000,00 586 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 993,00 8 000,00 366 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 200,00 -1 000,00 26 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 700,00 11 967,00 154 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00 1 722,00 22 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 245,00 2 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 10 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 2 000,00 16 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 547 984,00 1 409,00 549 393,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 184,00 1 409,00 9 593,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 472,00 1 409,00 8 881,00

855 Rodzina 4 465 460,00 827,00 4 466 287,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 32,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 32,00 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 368,00 795,00 6 163,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 368,00 795,00 6 163,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 848 308,00 0,00 6 848 308,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 3



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 722 213,00 0,00 722 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 8 300,00 11 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 000,00 -8 300,00 31 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 101 195,00 0,00 1 101 195,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

379 200,00 51 000,00 430 200,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

80 100,00 9 000,00 89 100,00

4308 Zakup usług pozostałych 174 721,00 -51 000,00 123 721,00

4309 Zakup usług pozostałych 73 708,00 -9 000,00 64 708,00

90095 Pozostała działalność 415 800,00 0,00 415 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 1 200,00 9 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

Razem: 46 105 101,77 19 812,00 46 124 913,77

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 4



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 103/FN/2021 z dnia 12 października 2021  r

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 170,00 5 000,00 71 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 242,00 5 000,00 65 242,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 242,00 5 000,00 65 242,00

855 Rodzina 4 385 548,00 827,00 4 386 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 32,00 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 32,00 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 368,00 795,00 6 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 368,00 795,00 6 163,00

Razem: 4 547 852,73 5 827,00 4 553 679,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 103/FN/2021 z dnia 12 października 2021  r

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 170,00 5 000,00 71 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 242,00 5 000,00 65 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 070,55 4 400,00 51 470,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 713,00 600,00 9 313,00

855 Rodzina 4 385 548,00 827,00 4 386 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 32,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 32,00 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 368,00 795,00 6 163,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 368,00 795,00 6 163,00

Razem: 4 547 852,73 5 827,00 4 553 679,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Miasta Podkowa Leśna nr  103/FN/2021 z dnia   12  października 2021 r.

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2021 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 150 000,00 1 150 000,00

2.
Dotacja celowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- dotacja 
dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2800 32 600,00 32 600,00

3.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. Poli Gojawiczyńskiej 921 92116 2480 430 000,00 430 000,00

4.
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brwinów-
dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania 600 60016 6300 25 000,00 25 000,00

5.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 900 90095 6610 15 000,00 15 000,00

6. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Nadarzyn 600 60013 6300 6 150,00 6 150,00

7.
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 750 75023 2330 3 000,00 3 000,00

1 661 750,00 0,00 1 580 000,00 81 750,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej 801 80101 2540 2 480 000,00 2 480 000,00
2. Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 232 000,00 232 000,00
3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 801 80104 2540 548 000,00 548 000,00
4. Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego 801 80106 2540 250 000,00 250 000,00

5.

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych form  wychowania przedszkolnego dla 
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy 801 80149 2540 229 000,00 229 000,00

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji
w tym:

RAZEM jednostki sektora publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



6.
Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80150 2540 479 000,00 479 000,00

7.
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 23 000,00 23 000,00

8.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym edukacja 
kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży oraz dorosłych" 921 92195 2360 75 000,00 75 000,00

9.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań z 
dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 30 000,00 30 000,00

10.
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " Podkowa 
Leśna=Human Smart Town"

900 90005
2058         
2059 519 300,00 519 300,00

11. Dotacja celowa dla mieszkańcow na wymianę kotłów w ramch zadania 
"Podkowa Leśna zwalcza smog" 

900 90005 6230 22 500,00 22 500,00

12.
Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektrora finansów publicznych-dotacja 
na podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80153 2830

36 406,36 36 406,36
4 924 206,36 0,00 4 241 000,00 683 206,36

6 585 956,36 0,00 5 821 000,00 764 956,36

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
W rozdz. 75011 zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 5.000 zł z zwiększonej dotacji na 
zadania zlecone z administracji rządowej. 
 
W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 32 zł. w związku ze zwiększoną dotacją 
na zadania z zakresu Karty Dużej Rodziny. 
 
W rozdz. 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków  w kwocie 795zł w związku ze zwiększeniem 
dotacji na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania własne: 
W rozdz. 85213 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 381 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej. 
 
W rozdz. 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 618 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji na zasiłki okresowe i celowe. 
 
W rozdz. 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3.577,00, w związku ze zwiększeniem 
dotacji na zasiłki stałe. 
 
W rozdz. 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 8.000 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji na utrzymanie OPS. 
 
W rozdz. 85415 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.409 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 60016 przenosi się kwotę 3.000 zł z §4300 do §4210 celem zabezpieczenia środków na  zakup 
luster i znaków drogowych. 
 
W rozdz. 70005 przenosi się kwotę 30.000 zł z §4300 do §4270 celem zabezpieczenia środków na remont 
dachu w budynku Biblioteki Miejskiej. 
 
W rozdz. 75022 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 8.000,00, w §4210 o kwotę 1.000  w 
związku z obsługą sesji Rady Miasta. Środki przenosi się z §3030 i §4170. 
 
W rozdz. 75085 przenosi się plan wydatków między paragrafami. Zwiększa się plan w §4010, 4110, 4170 
oraz 4210. Środki przeznacza się na wynagrodzenia, umowy zlecenia oraz zakupy materiałów. Środki 
przenosi się z §3020,4040,4120,4260,4280,4410,4710. 
 
W rozdz. 80101 zmniejsza się łącznie plan o kwotę 103.000 zł. W tym zwiększa się plan  w §4210 o kwotę 
24.000 za zakup materiałów oraz w § 4270 o kwotę 11.000 na usługi remontowe. Zmniejsza się plan w 
§2540, 3020, 4280, 4360, 4410, 4710. 
 
W rozdz. 80103 zwiększa się plan wydatków w §2540 o kwotę 52.000 z przeznaczeniem na dotacje dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty. 
 
W rozdz. 80104 zmniejsza się plan o kwotę ogółem 54.000 zł. W tym zwiększa się plan na §4210 o kwotę 
15.000 na zakup materiałów oraz zmniejsza się plan w §4110,4260.4710. 
 
W rozdz. 80150 zwiększa się plan w §2540 o kwotę 120.000 z przeznaczeniem na dotacje dla 
niepublicznych placówek. Natomiast zmniejsza się plan wydatków w §3020 i 4710. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 1



 
W rozdz. 85153 w planie wydatków przenosi się kwotę 1.000 zł z §4210 do §4300 celem zabezpieczenia 
środków na usługi pozostałe. 
 
W rozdz. 85154 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 1.100 zł, na zabezpieczenie usług 
pozostałych. Środki przenosi się z §4390, 4430, 4610. 
 
W rozdz. 85202 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.967 zł i środki przenosi się do 85228 na 
zapewnienie obsługi usług opiekuńczych. 
 
W rozdz. 85205 w planie wydatków przenosi się kwotę 1500 zł z §4300 do §4170 celem zabezpieczenia 
środków na umowy zlecenia na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
 
W rozdz. 85214 w planie wydatków przenosi się kwotę 750 zł z §4300 do §3110 na wypłatę zasiłków 
okresowych i celowych. 
 
W rozdz. 85219 przenosi się w planie wydatków kwotę 1.000 zł z §4040 do §4700 celem zabezpieczenia 
środków na szkolenia pracowników. 
 
W rozdz. 85295 w planie wydatków przenosi się kwotę z § 4210 do §4300 celem zabezpieczenia środków 
na pozostałą działalność (Klub Seniora). 
 
W rozdz. 90004 przenosi się kwotę 8.300,00 z §4390 do §4170 celem zabezpieczenia środków na umowę 
zlecenia. 
 
W rozdz. 90005 przenosi się łącznie kwotę 60.000 z §430 (końcówka „8” i „9”) na §205 (końcówka „8” i 
„9”), w ramach realizacji projektu Podkowa Leśna=Human Smart Town przenosi się wskazaną kwotę celem 
wypłaty środków dla partnerów realizacji projektu. 
 
W rozdz. 90095 w planie wydatków przenosi się kwotę 1.200 zł  z §4710 do §4440 celem zabezpieczenia 
środków na odpis na ZFŚŚ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5698989-958E-456C-A4AA-128AC0B3A772. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

